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Cyxone välkomnar ett förnyat engagemang av Professor 
Rikard Holmdahl som vetenskaplig rådgivare  

Cyxone (publ), ett bioteknikföretag inom autoimmuna sjukdomar, tar på nytt in professor 

Rikard Holmdahl som vetenskaplig rådgivare för bolagets projekt inom autoimmuna 

sjukdomar. 

Rikard Holmdahl har lång gedigen erfarenhet och expertkunskap inom immunologi och 
autoimmuna sjukdomar. Professor Holmdahl är en av Sveriges främsta forskare inom immunologi 

som bidragit med mycket värdefullt kunnande kring de mekanismer som ligger bakom kroniska 

inflammatoriska sjukdomar som multipel skleros och ledgångsreumatism. Han har genom åren 

uppmärksammats med en rad prestigefulla vetenskapliga priser för sin banbrytande forskning.  
 

Professor Holmdahl är medlem av kungliga vetenskapsakademin (KVA) och har även utgjort en del 

av Nobelkommittén mellan 2014 och 2021. Sedan 2008 har Holmdahl lett ett världsledande team 
med forskare inom inflammationssjukdomar vid Karolinska Institutet (KI), och har varit en av de 

tongivande forskarna som ligger bakom upptäckten av Cyxones läkemedelskandidat rabeximod.  
 

Professor Rikard Holmdahl kommenterar: “Jag ser fram emot att fortsatt följa den spännande 

utvecklingen av rabeximod framåt och på bästa sätt stödja Cyxones team i sitt arbete att ta denna 
intressanta läkemedelskandidat till marknaden. Rabeximod är en unik molekyl som utvecklats av 
svenska forskare baserat på antagandet att den kan blockera inflammation. Genom att studera 

den i prekliniska modeller förstod vi att den hade effekt i behandlingen av artrit och vi fick också 
en del idéer om dess funktion. Baserat på den upptäckten genomfördes en klinisk prövning som 

visade god behandlingseffekt, men vi antog också att den kunde förbättras ytterligare genom att 
ändra behandlingsprotokollet, vilket Cyxone nu utforskar på ett mycket intressant sätt.” 
 

”Det är mycket hedrande att professor Holmdahl nu på nytt engagerar sig i Cyxones vetenskapliga 

råd och aktivt visar sitt stora intresse för att fortsätta stödja rabeximod i utvecklingen till ett 

läkemedel som har potential att fylla ett stort medicinskt behov för patienter med 

ledgångsreumatism. Rikard Holmdahl har varit en betydelsefull del i att etablera hela rabeximod-

projektet sedan start. Han sitter på mycket stort kunnande kring de processer som ligger bakom 

de sjukdomar vi ser möjligheter att använda rabeximod inom, och har även ett stort etablerat 

nätverk inom forskarvärlden som är oerhört värdefullt för ett bolag som Cyxone”, säger Carl-

Magnus Högerkorp, VD för Cyxone. 
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Om Cyxone 

Cyxone AB (publ) (Nasdaq First North Growth Market: CYXO) utvecklar sjukdomsmodifierande 

behandlingar för sjukdomar som reumatoid artrit och multipel skleros. Rabeximod är en fas 2-
läkemedelskandidat som utvärderas för möjlig behandling av reumatoid artrit. T20K är ett fas 1-
läkemedelskandidat för behandling av multipel skleros. Certifierad rådgivare är FNCA Sweden AB. 
För mer information, besök www.cyxone.com 

http://www.cyxone.com/

